
2019年部门收支预算总表
01表

单位：  [020501]县科技局 金额单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 7,891,322.68 科学技术支出 6,554,076.28

政府性基金收入   科学技术管理事务 2,514,076.28

财政专户核拨的非税收入     行政运行 1,770,444.00

上级补助收入     其他科学技术管理事务支出 743,632.28

不含非税的事业收入（其他收入）   科技条件与服务 590,000.00

    其他科技条件与服务支出 590,000.00

  科学技术普及 130,000.00

    其他科学技术普及支出 130,000.00

  科技交流与合作 3,000,000.00

    其他科技交流与合作支出 3,000,000.00

  其他科学技术支出 320,000.00

    其他科学技术支出 320,000.00

社会保障和就业支出 390,286.40

  行政事业单位离退休 390,286.40

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 278,776.00

    机关事业单位职业年金缴费支出 111,510.40

农林水支出 700,000.00

  农业 700,000.00

    科技转化与推广服务 700,000.00
住房保障支出 246,960.00
  住房改革支出 246,960.00
    住房公积金 246,960.00

本年收入小计： 7,891,322.68
上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）
收入合计： 7,891,322.68 支出合计： 7,891,322.68

制表人：蒋平平 制表日期：2019-03-21



2019年部门财政拨款收支预算总表

02表
单位： [020501]县科技局 金额单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一般公共预算拨款 7,891,322.68 科学技术支出 6554076.28 

政府性基金收入  科学技术管理事务 2514076.28 

  行政运行 1770444.00 

  其他科学技术管理事务支出 743632.28 

 科技条件与服务 590000.00 

  其他科技条件与服务支出 590000.00 

科学技术普及 130000.00 

  其他科学技术普及支出 130000.00 

 科技交流与合作 3000000.00 

  其他科技交流与合作支出 3000000.00 

其他科学技术支出 320000.00 

  其他科学技术支出 320000.00 

社会保障和就业支出 390286.40 

 行政事业单位离退休 390286.40 

机关事业单位基本养老保险缴费支出 278776.00 

机关事业单位职业年金缴费支出 111510.40 

农林水支出 700000.00 

 农业 700000.00 

  科技转化与推广服务 700000.00 

住房保障支出 246960.00 

 住房改革支出 246960.00 

  住房公积金 246960.00 

收入合计： 7,891,322.68 支出合计： 7,891,322.68

制表人：蒋平平 制表日期：2019-03-21



2019年部门一般公共预算支出表
03表

单位名称： [020501]县科技局 单位：元

科目编码 单位名称(功能科目) 合  计 基本支出 项目支出

总计 7,891,322.68 3,151,322.68 4,740,000.00 

  206 科学技术支出 6,554,076.28 2,514,076.28 4,040,000.00 

    20601 科学技术管理事务 2,514,076.28 2,514,076.28 

      2060101 行政运行 1,770,444.00 1,770,444.00 

      2060199 其他科学技术管理事务支出 743,632.28 743,632.28 
    20605 科技条件与服务 590,000.00 590,000.00 
      2060599 其他科技条件与服务支出 590,000.00 590,000.00 
    20607 科学技术普及 130,000.00 130,000.00 

      2060799 其他科学技术普及支出 130,000.00 130,000.00 

    20608 科技交流与合作 3,000,000.00 3,000,000.00 

      2060899 其他科技交流与合作支出 3,000,000.00 3,000,000.00 

    20699 其他科学技术支出 320,000.00 320,000.00 

      2069999 其他科学技术支出 320,000.00 320,000.00 

  208 社会保障和就业支出 390,286.40 390,286.40 

    20805 行政事业单位离退休 390,286.40 390,286.40 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 278,776.00 278,776.00 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 111,510.40 111,510.40 

  213 农林水支出 700,000.00 700,000.00 

    21301 农业 700,000.00 700,000.00 

      2130106 科技转化与推广服务 700,000.00 700,000.00 

  221 住房保障支出 246,960.00 246,960.00 

    22102 住房改革支出 246,960.00 246,960.00 

      2210201 住房公积金 246,960.00 246,960.00 

制表人：蒋平平 制表日期：2019-03-21



2019年部门政府性基金支出预算表

04表

单位名称： [020501]县科技局 单位：元

科目编码 单位名称(功能科目) 合  计 基本支出 项目支出

总计

备注：科学技术局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据

制表人：蒋平平 制表日期：2019-03-21



2019年一般公共预算基本支出表
05表

部门名称:     [020501]县科技局 单位：元

经济分类科目

金额
科目编码 单位名称（科目名称）

总计 3151322.68

  301 工资福利支出 2,694,010.68 

    30101 基本工资 576,564.00 

    30102 津贴补贴 734,941.00 

    30103 奖金 234,954.00 

    30107 绩效工资 283,662.00 

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 278,776.00

    30109 职业年金缴费 111,510.40

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 72,000.00



2019年部门收入预算总表
06表

单位：  [020501]县科技局 单位：元

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款
政府性基金

收入

财政专户核拨

的非税收入
上级补助收入

不含非税的事业收入

（其他收入）

上年结转和结余（用事业基

金弥补收支差额）

总计 7,891,322.68 7,891,322.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  0205 科技局 7,891,322.68 7,891,322.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    020501 县科技局 7,891,322.68 7,891,322.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

制表人：蒋平平 制表日期：2019-03-21



2019年部门支出预算总表
07表

单位： [020501]县科技局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计

基本支出 项目支出

小计 人员支出 日常公用支出

总计 7,891,322.68 3,151,322.68 2,799,610.68 351,712.00 4,740,000.00

科技局 7,891,322.68 3,151,322.68 2,799,610.68 351,712.00 4,740,000.00

县科技局 7,891,322.68 3,151,322.68 2,799,610.68 351,712.00 4,740,000.00

  206 科学技术支出 6,554,076.28 2,514,076.28 2,162,364.28 351,712.00 4,040,000.00

    20601 科学技术管理事务 2,514,076.28 2,514,076.28 2,162,364.28 351,712.00 0.00

      2060101 行政运行 1,770,444.00 1,770,444.00 1,492,064.00 278,380.00 0.00

      2060199 其他科学技术管理事务支出 743,632.28 743,632.28 670,300.28 73,332.00 0.00

    20605 科技条件与服务 590,000.00 0.00 0.00 0.00 590,000.00

      2060599 其他科技条件与服务支出 590,000.00 0.00 0.00 0.00 590,000.00

    20607 科学技术普及 130,000.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00

      2060799 其他科学技术普及支出 130,000.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00

    20608 科技交流与合作 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00

      2060899 其他科技交流与合作支出 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00

    20699 其他科学技术支出 320,000.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00

      2069999 其他科学技术支出 320,000.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00

  208 社会保障和就业支出 390,286.40 390,286.40 390,286.40 0.00 0.00

    20805 行政事业单位离退休 390,286.40 390,286.40 390,286.40 0.00 0.00

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 278,776.00 278,776.00 278,776.00 0.00 0.00

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 111,510.40 111,510.40 111,510.40 0.00 0.00

  213 农林水支出 700,000.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00

    21301 农业 700,000.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00

      2130106 科技转化与推广服务 700,000.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00

  221 住房保障支出 246,960.00 246,960.00 246,960.00 0.00 0.00

    22102 住房改革支出 246,960.00 246,960.00 246,960.00 0.00 0.00

      2210201 住房公积金 246,960.00 246,960.00 246,960.00 0.00 0.00

制表人：蒋平平 制表日期：2019-03-21


